
4çALD 

oy 

- 	FLS 

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS 	,  ,k  
Município de Limoeiro do Norte lçt- 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS 
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESC 

Pregão Eletrônico - 20211904001-SEMAS 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 
25.179.741/0001-02 - Endereço: Rua da Paz - CEP: 60.165-180 - UF: CE - Município: - Telefone:  
Código Produto 	 Modelo 	 Marca/Fabilcerile 	 QIde 	VI. Readequado 	Total Inicial 	Total Readeq. 

00(13 	Enviado e',': 11105/7021 . 1113.46 	NOBRE 	 NOBRE 	 20 UM 	AS 31,50 	AS 840.00 	 63000 
DISPENSER DE LIQUIDOS COM 
RESERVATORIO E SUPORTE PARA 
FIXAR NA PAREDE 
DISPENSER DE LIDUIDOS COM 
RESEAVATORIO E SUPORTE PARA 
FIXAR NA PAREDE 

TOTAIS 	R$ 630,00 	R$ 630,00 

J 8 M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim- Documento 19.794.01810001-30-
Endereço: Rua Francisco Remigio - CEP: 62930000 - UF: CE - Município: - Telefone;  

Código Produto 	 Modelo 	 Nlerca/Fabrlcanto 	 QIda 	VI. Readequedo 	Total Inicial 	Total Raadeq. 

0005 	E,iviado em: 11/05/2021 . 15:59:43 	CX 	 ROSISA 	 10 	 5$ 86,00 	AS 1070,00 	 960,00 
LUVAS DE LATEX DESCARTAVa 
CAIXA COM 100 UNIDADES 

0008 	En/ladoere: 11/05/2021 - 6.02:40 	PACOTE 	 OESCARPACK 	 ID PAC 	AS 1790 	AS 220,00 	 179,00 
lOUCA DFSCAR'AVEL PACOTE 
COM 100 UNIDADES 
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE 
COM 100 UNIDADES 

0000 	Env,auo 0,0: 11/05/2021 - 16:03:27 	UNIO 
VISEIRA TRANSPARENTE DE 
PROTEÇÃO FACIAL CONTRA 
GOTICULAS E RESPINGOS COM 
BARREIRA DE ACRILICO OU 
PL.ASTICO SECO 
VISEIRA TRANSPARENTE DE 
PROTEÇÃO FACIAL CONTRA 
GOTICULAS E RESPINGOS COPA 
BARREIRA DE ACRILICO OU 
PL.ASTICO SECO 

PLASCCIN'Y 100 UN 	 AS 4,00 AS 400,00 	 400,00 

TOTAIS 	R$ 1,439,00 	R$ 1.439,00 

MIAMIMEO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - Lc123: Sim - Documento 38.259.74810001-88 - Endereço: 
Rua Cipriano de Carvalho - CEP: 30570020- UF: MO - Município; -Telefone:  

Código Produto 	 Modelo 	 Merca/Fabricante 	 Qtde 	VI. Readaquado 	Total Inicial 	Total Readeq, 

0007 	Enviado em: 1/05/2021 18:5341 	MNYS 	 EIETANIAMED/ZFIANC,11A041000 UN 	 AS 1,80 	AS 10000,00 	 1 800.00 
MASCARA DESCARTAVEL NOS 	 56 FRIENOS MASKS 
PFF2 
MASCARA DESCARTAVEL- NOS 
PFF2 

TOTAIS 	R$ 1,800,00 	R$ 1.600,00 

MSS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Tipo; EPP(SS - 1C123: Sim - Documento 05.696.30310001-04 - Endereço: Rua 
Coronel Jucá - CEP: 60170288- UF: CE - Município: - Telefone;  

Código Produto 	 Modelo 	 Marca/Fabricante 	 alda 	vi. Readequedo 	Total InIcIal 	Total Readeq. 

0004 	Enviado e": 11/05/2021 - 6:34:37 	FRACO PLÂSTICO 	IMPORTS 	 100 U 	 AS 5,00 	AS 9/511U 	 500.00 
FRASCO ALMAÇO DE 500 ML COM SOML COM 
CAl ILI-lo BORRIFADOR, 	 GAI1LNO 
FRASCO PLÁSTICO DE 500 MI. COM  
GATiLHO BORRIFADOS 

TOTAIS 	AS 500,00 	R$ 500,00 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA- Tipo; LtdaIElrell - LC123; Sim - Documento 33.613.87610001-62 - 
Endereço: Rua Dom José - CEP: 55.293-120 - UF: PE - Município: - Telefone:  

Código Produto 	 Modelo 	 Marca/Fabricante 	 Qtde 	VI. Readequado 	Total InIcIal 	Total Rsadeq. 

0001 	EnvIodo em' 11(05/2021 - 14:55291 	ÁLCOOL 	 BL0 BaLA 	 100 CAL 	 AS 31,50 	AS 4.500.00 	 3150,00 
ÁLCOOL EM GEL GALÃO 

DE 5000 ML. ÁLCOOL EM GEL 
GA-AO DE 5.000 ML. 



l 
0002 	Enviado em: 11105/2021 '14 55.2'J 	AL000I. 	 BELLODELLA 	 100 CAL 	ES 26,00 	R$ 2600.00 	 2. ,DO 	

FLS 

ALCOOL EM lIQUIDO GAL AO DE 
5.000 ML, AL000L EM LIQUIDO 	 t 	CPL 
GALÃO DE 5.0100 ML 

TOTAIS 	R$ 5.750,00 	R$ 5.750,0 

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - 10123: Sim - Documento 
06.028.189/0001-07 - Endereço: Rua Moreira Gomos - 08': 60410722- UF: CE - Municlpio: - Telefone:  

Código Produto 	 Modelo 	 Marca/Febjicenle 	 Olde 	Vi. Readoquado 	Total inicial 	lotei Roedeq. 

0006 	Eniado cri,: 1 110W202 - 14:15:44 	MASCARA 
MASCARA CONFECCIONADA EM 
DUAS CAMADAS 00 TECIDO EM 
ALGODÃO 100% COM AJUSTE 
ELASTICO (LAVAVEL REUTILIZAVEL( 
MASCARA CONÍtCCIONAOA EM 
DUAS CAMADAS DE TECIDO EM 
ALGODÃO 100% COM AJUSTE 
ELAS-rico (LAVAVEL REIJTILI7.AVEL) 

MP 10001,1W 	 REiSO itls 3 000.00 	 1.500,00 

TOTAIS 	R$ 1.500,00 	RS 1.500,00 

Valor Inicial: R$ 23.605,00 

e 
	Valor Readequado Total: R$ 11.619,00 

o 



Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1904001-SEMAS 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

qu' 13m5,2a21 iodo 

Silvandro feireira csdIeqo._disubuidora@outIookcom.; 

Bom dial 

Acusamos recebimento de e-mail e seus respectivos anexos. 

ML 

Comissão de Pregões. 

Silvandro ferreira <sdiego_distribuidora@outlook.com> 

Enviado: quarta-feira, 12 de maio de 2021 10:47 

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1904001-SEMAS 

Bom dia 

Segue em anexo a documentação referente ao Pregão supracitado. 

Att. 

Silvandro Diego 

a 



5 



PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.1904001-SEMAS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 202L0329001- 3IMA3 

ogiRpiÂo 

SILVANDRO DIEGO 0E ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LrDA inscrito no CNPJ n 2  361327Çi/0001-62 SEDIADANA 

RUA DOM iost N 258 MIRRO SANTO ANTONIO, c,APANHU5-pePElo SEU REPRESENÍAJTE INFRA-ASSINAI)O, 

DCCLARA: 

aI sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de piava cio 

processo Iicitatórlo, junto a Prefeitura Municipal de limoeiro do Norte/CE, Estado do (iaau, que, em cumprimento 

ao estabelecido na Lei n' 9854, de 27/10/19, publicada no DOU de 2811011999, e ao inciso XXXlti. do artigo 70, da 

Constituição Federal, do emprega menores da 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insuhre, nem 

emprega menores de 15 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorie) 

anos. 

b) sob as penas da lei, pana todos os fins de direito a que se passa prester, especialmente para fins de prova em 

processa licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Limoeiro do Node/CE, Estada do Cewtâ, que wricørds 

Integralmente com os termos deste edital e seus ane,tos 

cl que Inexiste qualquer fato superaer.lente impeditivo de nossa habilitação para partiçipar no presente certame 

lcltat6rlo, bem assim que ficamos dentes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores nos teimas do e;t 

32, §2w. da Lei n.°  &666193, 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, flm,zt o presente, sob as penas da Lei. 

UM0E1R0 00 NORTE/CE. ) 2 DE MAIO DE 2021. 

S4tan 4 
SILVANDRO DIEGO DE At$UQUEpUE FERREIRA & CIA LTDA 

CNPJ 33.6i3.97 0001.-62 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA 

CPF N2,071.955.627-41 

REPRESENTANTE LEGAL 

CIP4 aa.o-IZ Ot6tG0O162 

Ø 	Iua 0cm joco. N*2515 Santo Antônio Oaramihuns-PC CfiP 5529-12O 

873025-0632 

adiara. 



Re: READEQUADA - EMPRESA MIAMIMED PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS LTDA 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

que 13i05/20-3 1,10:14 

má te es filhos <tresfilhos90@qmaiLcom>; 

Bom dia! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

AU. 

*missão de Pregões. 

De: tres filhos ctresfilhos90@gmail.com> 
Enviado: quarta-feira, 12 de maio de 202115:10 

Para: comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: READEQUADA - EMPRESA MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

BOA TARDEI 

PREZADOS DA CPU 
SEGUE EM ANEXO NOSSA REAJUSTADA AO VALOR ARREMATADO NO ITEM 07 - MÁSCARAS N95/PFF2, 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1904001-SEMAS. 

POR FAVOR, CONFIRMAR RECEBIMENTO! 

DESDE JÁ AGRADEÇO. 



+ + + ± + 
MIA MIMEM 

AO 
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1904001-SEMAS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2021.03.29.001- SEMAS 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 12 DE MAIO DE 2021 - ÀS 08HRSOIMIN 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
PRODUTOS DE EPI E HIGIENE PARA COMBATE AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS 
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

e 
	 PROPOSTA COMERCIAL 

A Empresa MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNP.J n° 38.259.74810001-86 e 
Inscrição Estadual n°003824290.00-86, com sede na Rua Cipriano de Carvalho, N° 195, Bairro Cinquentenário, 
CEP 30.570-020, em Belo Horizonte/MG, telefone (31) 3374-6768, por seu representante legal, o(a) Sr.(a) 
LAURA CATALDO CURY, portador do RG N° MG-20,598.030 e inscrito(a) do CPF n° 135.214.086-12, abaixo 
assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em 
epígrafe, nas seguintes condições: 
Declaramos que nos preços já estão incluídas as remunerações, encargos sociais, tributários, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, assim como, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo 
nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços. 

'1EM47 -'ËtLUSIyOPAËAtPP/MEIMEl 	 ' 

''Lftri" ' 	Des 	 IJ 	Marca, , ÂJND4' QTpÇWI$'qn'i' VajtTqtaI £ 

07 

MÁSCARA DESCARTAVEL - N95 PFF2 

MODELO: KN95 	 / 
MARCA: BETANIAMED / 
FABRICANTE: ZHANGJIAGANG 56 
FRIENDS MASKS CO., LTD 
PROCEDENCIA IMPORTADO 
REGISTRO DA ANVISA: 80478410001 
CERT. APROVAÇÃO CA 
MINISTÉRIO TRABALHO: 45.072" USO 
INTERNO N° DA RCMS E.20135273 

UND 1.000 
' 

OITENTA 
(UM REAL E 

CENTAVOS) 

• 
800,00 

(UMMILE 
OITOCENTOS 
REAIS 

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

CNN: 38.259.748/0001-86 - INSC. EST.:  38.259.748/0001-86 

Cipriano de Carvalho, n°195, Cin 1.quentená 1 . rio, CEP 30.570-020, Belo Horizonte/MG-

6768 - Email: miamirned.licitacao(i).hotinail.com 

Telefone (31) 3374- 



MIAMIMED 

4~ 

2. 

"UÊ " ~ N 
WooNDlCoEsDeEoRN CIME te f\ \WM 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) -dias - CONFORME EDITAL 
Condições de Pagamento 30 DIAS 
Prazo de Entrega: CONFORME O EDITAL 
Local de Entrega: NO LOCAL EM QUE A ORDEM DE FORNECIMENTO DETERMINAR 
Garantia do Equipamento 12 MESES 
Assistência Técnica EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO 
Frete 1 Impostos: INCLUSOS NA PROPOSTA 

A 	 DADOS BANCÁRIOS 	i 	 " \'t 	't 	\ 
Banco BANCO DO BRASIL 
Agência 1229-7 
Conta Corrente 124.000-5 

MIAMIMED 
41MDO9'D4tMRtËS'A'PÃRA'FORMULAÇÃODE CONTRATO 	t'„ "”  

Empresa PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 
• NPJ: 38.259.74810001-86 	 Insc. Estadual: 
Endereço RUA Cipriano de Carvalho 195 —Cinquentenário, BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30.570-020 
Telefones (31) 33746768. 
Email: miamimed.IicitacaohotmaiI.com  

RES'ONSÁVEL PELAASSffEATUR 
Nome do Sgnatário CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES CURY 
Função SÓCIO/ADMINISTRADOR 
Estado civil do Signatário CASADO Nacionalidade Signatário BRASILEIRO 

Identidade do Signatário MG - 6.066.360—SSP/MG CPF do Signatário 993547726-68 

Residência: RUA Cipriano de Carvalho 195 —Cinquentenário, BELO HORIZONTE— MG - CEP: 
30.570-020 

A EMPRESA MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, DECLARA: 

- Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta 
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

- 	
não possui, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, 

observando o disposto nos incisos III e IV do art. 11 e no inciso III do art. 51 da Constituição Federal. 

> Estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme 
estabelece o artigo 31 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

> O pleno conhecimento das exigências e das obrigações constante no edital de PREGÃO 
ELETRÔNICO e seus respectivos anexos, submetendo a todas as condições nele estipulada, 
principalmente sendo vencedor da licitação. 

> Nos preços propostos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos relativos ao cumprimento 
integral do objeto do PREGÃO ELETRÔNICO envolvendo, entre outras despesas, tributos de 
qualquer natureza, frete, embalagem etc., de modo que nenhuma outra remuneração seja devida, 

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

 

.................. 

 

   

CNPJ: 38.259.748/0001-86 - INSC. EST.:  38.259.748/0001-86 
s*s..sC.• ta 

Rua Cipriano de Carvalho, n°195, Cinquentenário, CEP 30.570-020, Belo Horizonte/MG - Telefone (31) 3374- 

6768 	- Email: miamiined.ticitacao(i)hotinaiI.com  

4? 



 

MIA MIMED 

 

exceto quanto aos preços nas hipóteses de desequilíbrio econômico - financeiro previfrha 
legislação incidental. 

> Os produtos são de qualidade, fabricados conforme ABNT e ANVISA- (Agência Nacional de 
Vigilância Sanitária), garantindo o cumprimento a legislação sanitária quanto as normas. 

> Compromete-se que o objeto do certame será entregue conforme estipulado neste edital e 
proposta estando de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e que o objeto do 
certame será entregue conforme estipulado neste edital. 

> A garantia dos produtos ofertados será de 12 (Doze) meses contra defeitos de fabricação com 
assistência técnica em todo território nacional. 

> Aceita totalmente e irrestritamente às condições do presente edital. 
> Declaramos que os preços dos produtos cotados na proposta compreendem todas as despesas 

com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente sobre 
o fornecimento do objeto desta licitação. 

> Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações técnicas solicitadas no 
edital. 

> Declaramos que esta proposta tem validade conforme Edital, no prazo de 60 (SESSENTA) dias, 

Ø 	
contados da data de abertura da mesma, e que concordamos com todas as condições 
estabelecidas no Edital. 

> Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, 
que toda documentação anexada ao sistema são autênticas. 

> Declaramos ainda que, concordamos com todos os termos do Edital do Pregão Eletrônico e seus 
Anexos. 

> Declaramos também que, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos 
para participar de licitações ou de contratar com qualquer órgão da Administração Publica, bem 
como, para sua habilitação no presente processo licitatório, assim como, que está ciente da 
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

BELO HORIZONTE/MG, 12 DE MAIO DE 2021. 

e 

   

8 259748/0001-86 
L. 003.824290.00-86 

wMAW PAO,MOS 0Oc3(OLÓCOS UDA. 

Rua Çipr'nø de Carvalho, 15 
B Cnqwafl0tI1i0 - CEP 30570-020 

BELO HORIZONTE - MC 

Miarnhiied Pç,hdutqé Odontológicos Uda 
Cristiano Hónriqué Rodrigues Cury 
Procurador Outorgado 
CPF: 993.547326-68 
MC: 6,066-360 

MIAMBIED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  
-• 	ncaaar  'rw  c-- s 	 tznwas: 

CNPJ: 	38.259.748/0001-86 - INSC. EST.: 38.259.748/0001-86 

Rua Cipriano de Carvalho, n" 195Ciiiquentenário. CEP 30.570-020, Belo Horizonte/MG - Telefone (31) 3374- .- .............................--... 	.......... 

  

6768 - Email: miainirned.licitacao(ã)hotmail.coiii ... 

4 



Re: Planilha Readequação de Preços PE 2021.1904001 Limoeiro do 

Norte 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

.4U 1 /flS/7fl2 1 10:1? 

ra rvlSB Comércio e Representações Ltda Epp cmsblicitacoes©outIook.com>; 

Bom dia! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

AU. 

Ørissão de Pregões. 

De: MSB Comércio e Representações Ltda Epp <msblicitacoes@outlook.com> 

Enviado: quarta-feira, 12 de maio de 202115:42 

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: Planilha Readequação de Preços PE 2021.1904001 Limoeiro do Norte 

Boa Tarde! 

Sr. pregoeiro, conforme solicitado no chat, envio em anexo a planilha de readequação de preço referente ao 

Lote 04. Por gentileza, confirmar o recebimento deste e-mail. 

Cordialmente, 

B Comércio e Representação 

efone: (85) 3270.41.00 

Celular: (85) 9683.16.16 



V
A

L
O

R
 G

L
O

B
A

L
  D

A
 P

R
O

l'
 

C
O

N
D

IÇ
Õ

E
S

 D
A

 P
R

O
P

O
S

T
A

:  

o 
o 

FO
R

T
A

L
E

Z
A

,  
12

 D
E

 M
A

IO
 D

E
 20

21
  

E -J 
O 
O. 
'la o 
IiJ 
-J 
ci 
u 
O 
Cb 
ci 
L) 
z 

00 
00 
00 
ci 
'La 
O 
ci 

ci 

O 'lJui 
riQ 

OH 
LrJ ujO 
OZ 
<O 
Eo 
0) 
00 uJ 

Z O  
00 

ci 0  
o 
Z 
<O 

>ci 

PC 
o 

atD 

0
o 

 

"ao 
L) 

-ci 
000 
Ou,  'la 

li 

"ao 

Ou, 
L0< aLa- - 
F-Z 

o- u 'a 
"a 

'la 
iQ 

Dci 
< O.  0) 

çJ
--ci u 

o'- 



D
A
D
O
S
  
D
O
 R
E
P
R
E
S
E
N
T
A
N
T
E
 P
A
R
A
 AS
SI
NA
TU
RA
  
D
O
 C
O
N
T
R
A
T
O
 

M
ati
ro

lól
Til  ~

1
1  

A
T

E
N

C
IO

S
A

M
E

N
T

g
  

	

a) 	o 	a) 

o 

	

t 	. 
LI 	 ti 

ri 

a) 	 a) 

	

e,, 	 E eu 

E 
o E(-à 

	

a) 	 U 
à- 

	

eu 	eu 

E 1.' 
o 

o 

	

b 	o 

	

1-à 	ç_j 	 o 

E 
eu eu 

à.-.  2 
eu 	 o 
o 

eu O) o 

, 
eu 

	

C 	eu 	 2 

	

a) 	eu 

	

Is 	
a) 

	

a) 	0 'às 
a) 

	

Is 	a, 

	

2 	 a' a- 

	

a) 	a) 

	

§ 	o 
'eu 	 E (-à-à a) 

3. 

eu o eu 
a) 

eu 

	

a) 	 E5-• 	.45 o a- 	LI 

	

li 	as 

	

t 	 E 
o .0 	 = 

= eu 

	

eu 	 6 a) 	a) 	O 
o 

	

a) 	eu 	eu 	 (0 

o 

	

eu 	 o 0 
o — 

o -E 	i 0) 	 eu o 
a) 	eu 

(à 
«4.. 

	

O 	Lfl4 .0 	 t]L1 	o 

	

O 	 cc E 
o 0• j 

1. 
o 

w . 

- - eu 

coU- 	&3 ' 	.eu 	 c'Jo (.jCo 00 Q O) 
ao 

LI 	O 

rj o La 
o_ 

qO 
0a- O O Oeu

ga 

Eeu Eo E 
eu O 	eu 	eu 	eu- 	OOLfla0 

t -ti teu 
a) 	O) 0t 	O) a) 
! 	 «co cZ oo O. O O 	ooiuouo

Eu  

LI,  

) 



Re: PROPOSTA READEQUADA 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

qu 13/05/2P21 11.54 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA <expdistribuidora@gmail.com >, 

Bom lia! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

Att 

Comissão de Pregões. 

De* EXPRESSO DISTRIBUIDORA <expdistribuidora@gmail.com > 
iado: quinta-feira, 13 de maio de 2021 11:25 

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PROPOSTA READEQUADA 

Felipe Lima Soares 

Diretor Geral 

(85) 988689532 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA 

expdistrihuidora@grnail.com  



-o 
o 
o 

t
l
n
_
j
 
E

X
P

R
E

S
S

O
  

D
! S

T
R

IB
T

J
ID

O
.Q

A
 

-
 

 1  a
m
 

À
 

C
o
m
i
s
s
ã
o
  
d
e
  
L
i
c
i
t
a
ç
ã
o
  
/
 
P
r
e
o
o
e
i
r
o
(
a)
 

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
  
L
I
M
O
E
I
R
O
  
D
O
  
N
O
R
T
E
  

R
e
f
 
:
  X
j
 

 
PM
  

P
R

E
G

A
O

 EL
E

TR
O

N
IC

O
 	

2
0
2
1
.1

9
0
4
0
0
1
S

E
M

A
S

  

R
az

ã
o
  S

o
c
ia

l
:
  E

x
p

re
ss

o
  D

is
tr

ib
u

id
o

ra
  E

ir
e
l
i
 -
 E
P

P
  

C
N
P
J
:
  
2
5
,
1
7
9
,
7
4
1
/
0
0
0
1
-0
2
 	

I
n
s
c
r
i
ç
ã
o
  
E
s
t
a
dL

Ja
l
:0
6
,
5
3
6
,
9
6
2
9
  

E
n
d
e
r
e
ço
:
  
R
u
a
  
M
a
r
i
a
  
M
u
n
e
s
  
D
a
  
s
i
l
v
a
,
  
2
2
1
,
  
P
a
r
q
u
e
  
I
r
a
c
e
m
a
  
-
 M
a
ra

n
gu

a
p
e

/C
E

  C
E

P
:  

6
1

,9
4

8
-3

2
0

 
T
e
l
e
f
o
n
e
:
  
(
8
5
)
 

9
8
8
6
8
-
9
5
3
2
 	

E
m
a
i
l
:
  
e
x
p
d
i
s
t
r
i
b
u
i
d
o
r
a@
g
m
a
i
l
,
c
o
m
  

B
a
n
co
  
A
 ê
n
c
i
a
  
e
  
n
o
 d
a
  
c
o
n
t
a
  
c
o
r
r
e
n
t
e
:
  
B
a
n
c
o
  
d
o
  
B
r
a
s
i
l
 
-
 A
  

ên
c
ia

:0
4
8
1
-2

 cc
:5

S
,5

0
0

-2
  

-
 	

-
_
  

N
o
m
e
:
  
F
e
l
i
p e
  
L
i
m
a
  
S
o
a
r
e
s
  

R
G
:
  
2
0
0
90
0
9
14
7
2
7
0
 	

C
P
F
:
  
0
5
4
,
3
8
8
,
2
2
3
,
3
6
 

N
a
t
u
r
a
l
i
d
a
d
e
:
  
B
r
a
s
i
l
e
i
r
o
 	

E
s
t
a
d
o
  
C
i
v
i
l
:
  
s
o
l
t
e
i
r
o
  

P
R
E
GA
O
  
E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
  

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L
  D

E
 L

IM
O

E
IR

O
  D

O
  N

O
R

T
E

  

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
 P

R
E

C
Ç

O
 P

A
R

A
  F

U
T

U
R

A
S

  E
 E

V
E

N
T

U
A
IS

  A
Q

U
IS

IÇ
Õ

E
S

  D
E

 P
R

O
D

U
T

O
S

 D
E

  E
P
I
 
E

 H
IG

IE
N

E
  P

A
R

A
  C

O
M

B
A

T
E

  A
O

  
C

O
V

ID
-1

9
,  V

IS
A

N
D

O
  A

T
E

N
D

E
R

  A
S

 N
E

C
E

S
S

ID
A

D
E

S
  D

A
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  D
E

  A
S

S
IS

T
Ê

N
C

IA
  S

O
C

IA
L

  E
 D
E

 P
O

LI
T

IC
A

S
  

P
U

B
L
IC

A
S

  P
A

R
A

  M
U

L
H

E
R

E
S

,  C
R

IA
N

ÇA
S

  E
  A

D
O

L
E

S
C

E
N

T
E

S
  
E

 P
E

S
S

O
A

S
  C

O
M

 D
E
F

IC
IÊ

N
C

IA
  D

O
  

M
U

N
IC

ÍP
IO

  D
E

  L
IM

O
E

IR
O

  D
O

 N
O

R
T

E
/C

E
  

U
N
IT
 	

1 	
V

R
,  

T
O

T
A

L,
 	

1
 V

R
,  

TO
T

A
L
,  

f
l R
.

U
N
I
T
 
 

tr
in
ta
  e
u
m
  r
ea

is
  
e
 

 
1 

31
,5
0
 	

ce
nt

av
os

 	
/  

R
$

63
0,

00
 

3
0
0
0
J
 se
is
ce
nt
os
  e
  t
ri
nt
a  

ci
n

qu
en

ta
  

 
re

ai
s  

8 
o 
lfl 'o 

s
e
i
s
c
e
n
t
o
s
  
e
  
t
r
i
n
t
a
  
r
e
a
i
s
 	

-
 

V
A
L
O
R
 
G
L
O
B
A
L
 
D
A
 P
R
O
P
O
ST
A
 	

- 	
R

S 	
6

3
0

.0
0

 
V
A
L
O
R  
G
L
O
B
A
L
  
D
A
  
P
R
O
P
O
S
T
A

I 	
s
e
i
s
c
e
n
t
o
s
  
e
  
t
r
i
n
t
a
  
r
e
a
i
s
  

I
V
A
L
I
D
A
D
È
 P
R
O
P
O
S
T
A
:
  
1
2
0
( c
E
N
T
0
  
E
 V
I
N
T
E
)
  
D
I
A
S
  
C
O
R
R
I
D
O
S
 A
 PA
R
T
I
R
 
D
A
 D
A
T
A
  
M
A
R
C
A
D
A
 P
A
R
A
 
I
N
I
C
I
O
 D
O
  
C
E
R
T
A
M
E

—
N

T
 	

n
0
,
~

-l o
 

-
-
 

L
O

T
E

 	
-  

r
n—

I
D
A
D
—
l
±
 
Q
UA
JC
,
  

1 
U
N
I
D
A
D
E
 	

20
  
/
 

o 
2 

M
O
D
A
L
I
D
A
D
E
:
 

Ó
R

G
Ã

O
  G

E
R

E
N

C
IA

D
O

R
  

-
 

IT
E

M
 	

E
S

P
E

C
IF

IC
A

Ç
Ã

O
  

D
IS

P
E

N
S

ER
 D
E

 L
IQ

U
ID

O
S

 C
O

M
 R

E
S

E
R
V

A
TO

R
.IO

  E
 S

U
P

O
R

T
E

  P
A

R
A

  F
IX

A
R

 N
A

 P
A

R
E

D
E

  
D

IS
P

E
N

S
E

R
 D

E
 L

IQ
U

ID
O

S
 C

O
M

 R
E

S
E

R
V

A
T

O
E

U
O

  E
 S

U
P

O
R

T
E

 P
AR

A
 F
IX

A
R

 N
A

  P
A

R
E

D
E

  
V
A
L
O
R
  
T
O
T
A
L
 D
O
 



o o o 

8
)  q

ue
  o

  o
bj

e
to

  s
er

á
  fo

rn
ec

id
o  

em
  c

o
n
fo

rm
id

a
de

  c
om

  o
s  

es
p

ec
ifi

co
  çõ

es
  c

o
n

ti
do

s  
no

  E
d

ito
1 

qu
e  

te
m

  p
le

n
o

  c
on

he
ci

m
en

to
  d

e  
to

d
os

  o
s  

p
o
rõ

m
e
tr

os
  e

  e
le

m
e

n
to

s  
do

s  
se

rv
iç

os
  o

  s
er

em
  o

fe
rt

o
do

s  
no

  p
re

se
n
te

  c
er

ta
m

e
  li

ci
ta

rá
  ri

o
  e

  q
ue

  s
uo

  p
ro

p
os

to
  a

te
n

de
  in

te
g
ra

lm
e

n
te

  0
0
5
 re

q
ui

si
to

s  
co

ns
oa

n
te

s  

ne
st

e
  e

d
ita

l,  

C
) 

q
ue

  t
e

m
  o

  p
le

n
o

  c
on

he
ci

m
e
n

to
,  o

re
/n

oç
ão

  q
ue

  c
u

m
p
ri

rá
  t
o

d
o
s  

os
  o

br
ig

a
çõ

es
  c

on
ti

do
s  

no
  e

d
ito

!,
  

D
) 

q
ue

  t
o
m

a
m

o
s  

p
le

n
o

  c
on

he
ci

m
e
n

to
  d

os
  p

ro
du

to
s  

o
bj

e
to

  d
e

ss
a  

lic
ita

çã
o

,  q
ue

  n
ão

  p
os

su
im

os
  n

e
n

h
u

m
  f
o

to
  im

pe
d
iti

vo
  p

o
ro

  p
a

rt
ic

ip
aç

ão
  d

es
se

  c
e

rt
a
m

e
  e

  q
ue

  n
os

  s
u

bm
e

te
m

o
s  

o  
to

do
s  

os
  c

lá
u

su
lo

se
  c

on
d
iç

õ
e

s  
p

re
vi

st
o

s  
ne

s
te

  e
d
it
al

,  

E
) 

q
ue

  g
ar

a
n

tim
o
s  

o  
en

tr
eg

o  
do

s  
p

ro
du

to
s  

e  
co

so
  s

ej
a  

co
ns

ta
ta

d
o

  a
lg

u
m

a
  im

p
er

fe
iç

ã
o

,  t
e
r  

os
  p

ro
d

u
to

s  
d

e
vo

lv
id

os
  

E)
  q

ue
  a

ss
um

im
o
s  

in
te

ir
a
m

e
n
te

  o
  r

e
sp

on
sa

b
ili

d
a

de
  p

el
o

  fo
rn

e
ci

m
e
n

to
  d

os
  m

at
e
ri
ai

s,
  o

b
je

to
  d

es
se

  E
d
it
a

l e
  q

ue
  s

er
ã

o
  e

xe
cu

ta
do

s  
co

nf
o

rm
e
  e

xi
g

ên
ci

a
  e

d
ito

/ir
ia

  e
  c

on
tr

o
tu

o
l e

  q
ue

  s
er

ã
o

  in
ic

ia
do

s  
de

n
tr

o
  d

o 
 p

ra
zo

  C
O

N
F

O
R

M
E  

E
0I

1'
A

L,
  c
o

n
ta

do
s  

o  
p

ar
ti

r  
do

  d
o
to

  d
e  

re
ce

bi
m

en
to

  d
o 

 o
rd

e
m

  d
e 

 

co
m

p
ro

  

G
) 

q
u

e  
cu

m
p

ri
m

o
s  

p
le

n
a
m

en
te

  o
s  

re
q

ui
si

to
s  

de
  h

ab
ili

ta
ç

ão
  e

  q
u
e
  n

os
so

  p
ro

po
st

o
  d

e  
p

re
ço

s  
es

ta
 e

m
  c

o
nf

o
rm

id
a

de
  c

o
m

  o
s  

ex
ig

en
ci

o
s  

do
  in

s
tr

u
m

en
to

  c
on

v
oc

o
tó

ri
o
  

II
)  q

ue
  r
es

po
n
d
em

o
s  

p
or

  t
o

do
s  

os
  p

re
ju

íz
os

,  p
er

da
s  

e  
do

no
s  

q
ue

  v
e

n
h
a
m

  a
  o

co
rr

er
  r

e f
e
re

n
te

  0
0
  t
ra

n
sp

o
rt
e

  e
  e

n
tr

e
g

a
do

s  
p

ro
d

u
to

s  
co

so
  s

ej
a

  c
on

tr
a

ta
do

  

.1
) Q

ue
  c

as
o  

se
ja

  v
en

ce
d

o
r  

do
  p

re
se

nt
e

  c
er

ta
m

e
  lk

ito
to

rt
o

,  q
ue

  c
u
m

p
ri

re
m

os
  c

om
  q

ua
lq

ue
r  

d
ili

g
en

ci
o
  o

  f
ie

l o
bs

er
vo

nc
io

  d
e  

ex
ec

ut
ar

a  
do

s  
ite

ns
  a

ci
m

a
  d

is
cr

im
in

a
d
o
s  

K)
  D

e
cl

a
ra

m
os

  In
te

ir
o
  s

ub
m

is
sã

o
  a

o
s  

di
ta

m
es

  d
o 

 L
ei

  F
ed

er
al

 n
t 
1
0
5

2
o
,  d

e  
li

de
  ju

lh
o
  d

e  
20

02
,  s

u
bs

id
ia

d
a

  p
el

o
  L

ei
  F

e d
e

ra
l n

  
 8

$
6

 d
e  

21
  d

e  
ju

n
h

o
  d

e  
1
9
9
3
  e

  s
ua

s  
p

os
te

ri
o

re
s  

a
lte

ra
çõ

e
s  

e,
  o

s  
cl

á
u

su
lo

s  
e  

co
n

d
iç

õe
s  

p
re

vi
st

o
s  

n
o
  e

di
ta

l
 

 a
ne

xa
s 

 d
o  

su
pr

o
n

u
m

e
ro

do
  P

re
g

ã
o

  

o 

o 

1

FL
S 

M
)  D

ec
la

ra
m

os
;  d

is
p

o
r  

a
té

 o
  a

to
  d

o  
as

si
n

a
tu

ra
  d

o 
 c

on
tr

a
to

  d
e  

to
d

o
  o

  e
st

ru
tu

ro
  e

  r
ec

u
rs

os
  n

ec
es

sá
ri

o
s  

p
o

ro
  e

xe
cu

çã
o
  d

o 
 o

b
je

to
  e

sp
ec

if
ic

ad
o

  n
es

sa
  p

ro
p

os
to

  d
e  

p
re

ço
s  

e
m

  e
sp

ec
ia

l o
s  

se
g

ui
n

te
s:

  In
st

o
lo

ç
õe

s
fi
si

co
s,

  d
os

  e
q

u
ip

am
e

n
to

s  
ne

c
es

sá
ri

os
  p

or
o
  e
xe

cu
ç

ã
o

  d
o 

 o
bj

e
to

  e
  m

á
 	

o
  

q
uo

lij
ic
a

d
o

. 	
- 	

L
I
R

A
 

PLD\ 

1
 r  

N
)A

ss
um

,m
os

  o
  c

om
p

ro
m

is
so

  d
e  

be
m

  e
  f

ie
lm

e
n

te
  f

or
ne

ce
r  

o  
o

b
je

to
  d

e
st

a
  li

ci
ta

ç
ão

,  c
os

o  
se

ja
m

o
s  

ve
nc

e
do

re
s;

  in
cl

us
iv

e  
q

u
a

n
to

  a
o 

 p
re

za
  d

e  
ex

ec
uç

ã
o
  d

os
  s

er
vi

ç
o

s 	
( 	

o
  

I
.0

  
-
 	

-  

11 

o 
o 

or
as

,  d
es

lo
ca

m
e

n
to

s  

• E 
o 

O 

•0 	J 

o 

tE 

ii 

00 

§1 

o 

ai 

/ 





Re: PROPOSTA AJUSTADA 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

z,u 13/0'2021 134$ 

   

ps'JBM DISTRIBUIDORA LTDA cIictacoesjbrn@qrnR'.com>; 

Boa tarde! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

Att. 

Comissão de Pregões. 

iBM DISTRIBUIDORA LTDA clicitacoesjbm@gmail.com> 

Enviado: quinta-feira, 13 de maio de 202113:25 

Para: comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PROPOSTA AJUSTADA 

Boa tarde, 

Segue em anexo a nossa proposta ajustada referente ao PREGÃO ELETRÔNICO NLI 2021.1604001-SEMAS. 

Atte 

Jaqueline Sousa 

iBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 

Fone: (88) 3423 5045 



PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.1904001-SEMAS 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE EPI E HIGIENE PARA COMBATE AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO 

MUNIC(pio DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

RAZÃO SOCIAL: iBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 

CNPJ/CPF N2: 19.794.018.0001-30 

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO, 868 CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE 

FONE: (83) 3423-5045 / (88) 99248-6979 / (88)9 9810-9217 

BANCO: BANCO DO BRASIL 	Agência P41: 2253-5 	Conta Corrente NI: 44229-1 

CGF N: 06,344.930-7 

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 

CEP: 62.930-000 

PROPOSTA AJUSTADA 

LOTE 05- EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI / 

TEM DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 
VALOR UNIT 

R$ 
VALOR UNIT. 
EXTENSO 

VALOR TOTAL 

/ 
VALOR TOTAL EXTENSO 

Ø 

LUVAS DE LATEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES
CX 

LUVAS DE LATEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES y' to/' ROBISA RS 8600 
Oitenta e seis 

reais 
RS 86000 , 

Oitocentos e sessenta 
reais 

VALOR TOTAL LOTE 05 OITOCENTOS E SESSENTA REAIS R$ 260,00 

LOTE 08 EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI ( 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA 
VALOR UNIT VALOR UNIT. 

EXTENSO 
VALOR TOTAL 

8$ 
VALOR TOTAL EXTENSO 

6 
TOUCA DESCMTAVR PACOTE COM 100 UNIDADES 
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 

PACOTE/ 10 / DESCARPACI< 17 90 aS 	
, Dezessete reais e 

noventa 
centavos 

1 
RS 179,00 

Cento e setenta e nove 
reais 

VALOR TOTAL LOTE 08 CENTO £ SETENTA E NOVE REAIS R$ 17900 

/ 
LOTE 09 EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI 

TEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA 
VALORUNIT VALOR UNIT. 

EXTENSO 
VALOR TOTAL 

R$ 
VALOR TOTAL EXTENSO 

6 

VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA 

PLASTICO SECO 	 VISEIRA 
TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA GOTICULAS E 
RESPINGOS COM BARREIRA DE ACRILICO OU PLASTICO SECO 

UNID 
GOTICULASE RESPINGOS COM BARREIRA DEACRILICOOU 

 

100 PLASCONY R$ 4,00 Quatro reais R$ 400,00 QUatroctntos reais 

VALOR TOTAL LOTE 09 QUATROCENTOS REAIS R$ 400,00 

VAJQR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.439,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS) - 

!rao em Entrega: 10 (dez) Contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital e anexos) 

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) dias (Conforme estabelecido em Edital) 

Declaração de que nos preços ofertadas estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e 

demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade comas exigências do 

nstrumento convocatório (edital). 

Data: 12 de Maio de 2021 

Limoeiro do Norte, 12 de Maio de 2021 

Assinado de forma digital por JOSE 
JOSE MARDILSON BEZERRA MARDILSON BEZERRA DE 

DE MORAES:33029830349 M0RAES:33029130349 
Dados 2021.05.12 1a47:26 .0300' 

AssInado deforma 
iBM 	 digital por iaM 
DISTRIBUIDORA DISTRIBUIDORA DE 

DE MATERIAL MATERIAL 
HOSPITAlAR 

HOSPITALAR 
1 	

LTOA:l 17940110001 
LTDA:197940l8 30 

000130 	
Dadas: 202t05.12 
0:47:43 -0300' 

 

josÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 
RG W: 2007811116-6 

CPF N: 330.298.303-49 

R. Francisco Remigo. 865 
Limoeiro do Norte-CE 

Te).: 88.3423-5045 - 9248-6979 
litEcotosjhrign1lil. com  



Re: PROPOSTA READEQUADA DO PREGÃO ELETRÔNICO 

2021.1904001 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

qu 1 3/05/2021. 1.5:00 

»aAssz Cavalcante <topdeassis@yahoo.com.br'; 

Boa tarde! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

Comissão de Pregões. 

De: Assis Cavalcante <topdeassis@yahoo.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 13 de maio de 202114:37 

Para: Comisso de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PROPOSTA READEQUADA DO PREGÃO ELETRÔNICO 2021.1904001 

Boa tarde, segue proposta readequada do pregão eletrônico 2021.1904001 



TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTD 

Rua Moreira Comes, n9  304—Bairro Vila União, Fortaleza/CE - 

720 

FONE/FAX : (85) 3239.17551987439506 - E-mail: topdeassls@ya  

CCC. 06.028.189/0001-07, C.G.F. 06.687.637-0, Insc. Municipal 1.02. 

Banco do Brasil: Agência 3302-2 C/C: 30756-4 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ÓRGÃO: 
PREFEITURA MUNICIPAL LIMOEIRO DO NORTE 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 

09:00:00 quarta-feira, 12 de maio de 2021 2021.1904001-SEMAS 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 

60 DIAS DE ACORDO COMO EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERA 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VI.. UNIT. VI. TOTAL 

6 

MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE TECIDO 

EM ALGODÃO 100% COM AJUSTE ELASTICO (LAVAVEL 

REUTILIZAVEL) 

TOP UND. 1000 R$1,50 R$1.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.500.00 

VALOR POR EXTENSO: 	 UM MIL QUINHENTOS REAIS 

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de 

administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 

de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexas. * Declaramos que 

cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

TOP COMERCIO E 	A,sin,do de forma digital por 

INDUSTRIA DE 	TOP COMERCIO E IIDUSTRLA 
DE CONFECCOES E 

CONFECCOES E 	SERV1CDS:06028 :89000107 
SERVICOS:060281 890001 0ados: 2021.05.131 1,03:43 
07 	 03.001  

Francisco de Assis Cavalcante Jr 

RG: 96002527337 

CPF: 640363.263-34 
01/01 


